
Subsidieregeling Mediafonds provincie Groningen - subsidieplafond 2019

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 20 november 2018, nr. A.9, afdeling

ECP/ST, dossiernummer SRT12024 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende dat van de Subsidieregeling Mediafonds provincie Groningen het gewenst is het

subsidieplafond van de Subsidieregeling Mediafonds provincie Groningen voor 2019 eenmalig te

verhogen;

 

Gelet op artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUITEN:

 

ARTIKEL I   
 

De Subsidieregeling Mediafonds provincie Groningen te wijzigen als volgt:

 

A. In het artikel 12 Subsidieplafond wordt onder verlettering van het tweede tot het derde lid een

nieuw tweede lid ingevoegd, dat luidt als volgt:

 

2. Voor het kalenderjaar 2019 geldt een subsidieplafond van € 157.674,-.

 

 

ARTIKEL  II  
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 20 november 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

 F.J. Paas, voorzitter.

 H. Schrikkema, locosecretaris.

Nr. 8852

PROVINCIAAL BLAD 30 november

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 8852 30 november 20181


